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EESSÕNA  

Dokumendi (EN 15254-4:2008+A1:2011) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 127 „Fire safety in 
buildings“, mille sekretariaati haldab BSI.  

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi 89/106/EMÜ olulisi 
nõudeid. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2012. a jaanuariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2012. a jaanuariks.  

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN on heaks kiitnud 21.05.2011. 

See dokument asendab standardit EN 15254-4:2008. 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp on tekstis ära märgitud märgenditega ! ". 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, 
Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, 
Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard annab juhiseid ja vajadusel määratleb protseduurid klaasitud 
tuletõkkeelementidele, mida on katsetatud vastavalt standardile EN 1364-1 ning klassifitseeritud 
vastavalt standardile EN 13501-2 teatud mõõtmete ja kontseptsiooni muutmiseks.  

Klaasitud tuletõkkeelementide laiendatud kasutusulatus peab tuginema katseandmetel. 

See standard on rakendatav ainult vertikaalselt paigaldatud klaasitud tuletõkkeelementidele. 

See standard ei ole rakendatav standardi EN 1634-1 kohaselt katsetatud uksekomplektidele ja 
avatavatele akendele. 

Sellest standardist on välja arvatud standardites EN 1051-1 ja EN 572-7 määratletud klaasploki 
komplektid ja klaasist sillutiskivid ning laineklaas. Nimelt pole hetkel piisavalt informatsiooni 
kohaldamaks nendele toodetele laiendatud kasutusulatuse eeskirju. 

MÄRKUS Mõningates vaheseintes kasutatakse tuletõkkeklaasi, poolläbipaistmatute ja teiste läbipaistmatute 
toodete kombinatsioone. Sellisel juhul katab laiendatud kasutusulatus vaid klaasi, mis asendab neid tooteid – vaata 
jaotist 8.2. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

EN 357:2004. Glass in building — Fire resistant glazed elements with transparent or translucent glass 
products — Classification of fire resistance 

EN 1363-1:1999. Fire resistance tests — Part 1: General requirements 

EN 1363-2. Fire resistance tests — Part 2: Alternative and additional procedures 

EN 1364-1. Fire resistance tests for non-loadbearing elements — Part 1: Walls 

EN 1995-1-2. Eurocode 5: Design of timber structures - Part 1-2: General - Structural fire design 

EN 13501-2. Fire classification of construction products and building elements — Part 2: Classification 
using data from fire resistance tests, excluding ventilation services 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardites EN 357:2004 ja EN 13501-2 ning alljärgnevalt esitatud 
termineid ja määratlusi. 

3.1 
tuletõkkeklaas (fire resistant glass) 
!klaasi tootegrupp (vaata 3.8), nt monoliitne, mitmekihiline või isoleeritud klaaspakett, mida 
kasutatakse klaasitud tuletõkkekomplektis ning mille toimivust määratletakse ja klassifitseeritakse 
standardi EN 13501-2 kohaselt" 

MÄRKUS 1 CE-märgistuse jaoks võib klaasi klassifitseerida vastavalt klaasi tootja määratud klaastoodete grupile 
ja katsetada kui virtuaalset komplekti. Kogu Euroopa Ühenduse piires on tuletõkkeklaasi klassifitseerimine 
kohustuslik. 
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